
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 USB disk - A 10 ks

Flashdisk s kapacitou min. 64 GB.

Konektor USB 3.1 Gen 1 Type-A.

Rychlost čtení alespoň 150 MB/s.

Flashdisk bude v odolnějším provedení, kde piny USB konektoru budou kryté nepohyblivou krytkou.

SanDisk Ultra Flair 64GB 

černá (SDCZ73-064G-

G46) záruka 24 měsíců

NE 300,00 Kč 228,00 Kč 2 280,00 Kč       VYHOVUJE

2 USB disk - A/C 10 ks

Rozhraní USB 3.0 typ A a typ C.

Kapacita min. 64 GB.

Otočné provedení.

SanDisk Ultra Dual GO 

64GB USB-C (SDDDC3-

064G-G46) záruka 24 

měsíců

NE 365,00 Kč 286,00 Kč 2 860,00 Kč       VYHOVUJE

3 DisplayPort propojovací kabel 5 ks Propojovací kabel DisplayPort (M) na DisplayPort (M), stíněný, délka min. 1m, černý.

PremiumCord 

DisplayPort přípojný 

kabel M/M 1m (kport1-

NE 200,00 Kč 98,00 Kč 490,00 Kč          VYHOVUJE

4 Flash Disk 5 ks Flash disk USB 3.0, USB-A, kapacita min. 128 GB, materiál kov.

Kingston DataTraveler 

Kyson 128GB 

(DTKN/128GB) záruka 

NE 550,00 Kč 330,00 Kč 1 650,00 Kč       VYHOVUJE

5 Síťový kabel propojovací 5 ks
Síťový kabel propojovací CAT5E UTP, délka 2 m, koncovky RJ45, materiál opletu PVC, rovné zakončení, barva bílá nebo 

šedá.

PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 

level 5e 2m šedá 

NE 80,00 Kč 30,00 Kč 150,00 Kč          VYHOVUJE

6 Síťový kabel propojovací 5 ks
Síťový kabel propojovací CAT5E UTP, délka 1 m, koncovky RJ45, materiál opletu PVC, rovné zakončení, barva bílá nebo 

šedá.

PremiumCord Patch 

kabel UTP RJ45-RJ45 

level 5e 1m šedá 

NE 70,00 Kč 24,00 Kč 120,00 Kč          VYHOVUJE

7 Pevný disk 3,5" 2 ks

Pevný disk 3,5".

Rozhraní SATA III.

Kapacita disku min. 2 TB.

Rychlost zápisu min. 150 MB/s.

Cache min. 256 MB, otáčky 7200 ot/min.

WD Blue 2TB 

(WD20EZBX), záruka 24 

měsíců

NE 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč 2 800,00 Kč       VYHOVUJE 30233132-5 - Diskové jednotky 

8 USB Hub 4 ks USB Hub - připojení pomocí USB 3, konektivita min 3x USB-A (USB 3.0), napájení skrze USB, materiál plast, černá barva. 

AXAGON HUE-C1A 

TRAVEL Hub, USB-A 

5Gbps, 4x USB-A (HUE-

C1A) záruka 24 měsíců

NE 250,00 Kč 167,00 Kč 668,00 Kč          VYHOVUJE

9 USB Hub 2 ks
USB Hub - připojení pomocí USB 3, min. 6x USB A (USB 3.0), externí napájení, podpora rychlonabíjení, napájecí adaptér 

součástí balení, černá barva.

AXAGON HUE-SA7BP 7-

Port USB 3.0 CHARGING 

hub (HUE-SA7BP) záruka 

24 měsíců

NE 850,00 Kč 581,00 Kč 1 162,00 Kč       VYHOVUJE

10 Redukce USB-A a RS-232 2 ks
Redukce USB-A a D-Sub DE-9 (RS-232), propojovací kabel, pozlacenými konektory, se stíněným kabelem, rovné 

zakončení, délka kabelu min. 1,5 m.

AXAGON ADS-1PSN 

ACTIVE USB-A 2.0 > 

serial RS-232 cable 1.5m 

(ADS-1PSN) záruka 24 

NE 310,00 Kč 204,00 Kč 408,00 Kč          VYHOVUJE

11 Rámeček na disk 2 ks Rámeček na disk, pro 2,5" disky, instalace do 3,5'' slotu, podpora SATA i IDE, černé provedení.

Rámeček na disk - pro 

2,5" disky do 3.5, pro PC, 

SATA/IDE připojení k PC, 

NE 100,00 Kč 88,00 Kč 176,00 Kč          VYHOVUJE

12 Propojovací HDMI 5 ks Video kabel 1 m - propojovací, male konektory: 2× HDMI (HDMI 2.0), rovné zakončení.

PremiumCord HDMI 2.0 

High Speed+Ethernet, 

zlacené konk., 1m 

NE 100,00 Kč 66,00 Kč 330,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

17 970,00 Kč

Samostatná faktura NE

Ing. Tomáš Řeřicha, Ph.D.,

Tel.: 737 488 958,

37763 4534

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

13 094,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Samostatná faktura ANO CHARM 52240/526112/1688

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 020 - 2024 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

30237200-1 - Počítačová příslušenství 

30237200-1 - Počítačová příslušenství 

Ing. Jaroslav Šebesta, 

 Tel.: 37763 2131

Technická 8, 

301 00  Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Nové 

technologie pro informační společnost,

místnost UC 431

30234000-8 - Média pro ukládání dat 21 dní

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

materiálů a technologií,

místnost EK 415

21 dní


		2024-02-18T09:16:43+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-02-29T16:41:41+0100
	Ing. Petr Beneš




